

# STIMA GIORNALIERA PRESUNTA E DEDOTTA DA ESPERIENZA E ANALISI RESOCONTI ANNI PRECEDENTI

## SGOMBERO NEVE STAGIONE 2025-2026 e 2026-2027

| articolo            | descrizione   | n. mezzi o operai | quant./h | tot.  | prezzo unitario | notturno o festivo?<br><b>SI</b> o <b>NO</b> | prezzo unitario con eventuale maggiorazione | TOT IMPORTO |
|---------------------|---|-------------------|----------|-------|-----------------|--|---|-------------|
| OPER. AT/STAC. 3    | Operazioni Carico e scarico dello spargisale  | 3                 | 1        | 3,00  | € 145,68        | <b>NO</b>                                    | € 145,68                                    | € 437,04    |
| OPER. AT/STAC. 1    | Operazioni Attacco e stacco lama per autocarro  | 5                 | 1        | 5,00  | € 145,68        | <b>NO</b>                                    | € 145,68                                    | € 728,40    |
| OPER. AT/STAC. 2    | Operazioni Attacco e stacco lama per trattore agricolo e/o escavatore gommato                 | 10                | 1        | 10,00 | € 72,84         | <b>NO</b>                                    | € 72,84                                     | € 728,40    |
| NC.10.150.0010.c .  | Trattore agricolo e/o escavatore gommato: nolo a caldo > 120                                  | 1                 | 3        | 3,00  | € 81,09         | <b>SI</b>                                    | € 105,42                                    | € 316,25    |
| NC.10.050.0010.e .2 | autocarro portata utile da 13,5 a 21 t: nolo a caldo (CON ATTREZZATURA NEVE)                  | 3                 | 6        | 18,00 | € 112,44        | <b>SI</b>                                    | € 146,17                                    | € 2 631,10  |
| NC.10.050.0010.e .2 | autocarro portata utile da 13,5 a 21 t: nolo a caldo (CON ATTREZZATURA NEVE)                  | 5                 | 2        | 10,00 | € 112,44        | <b>NO</b>                                    | € 112,44                                    | € 1 124,40  |
| NC.10.050.0010.e .2 | autocarro portata utile da 13,5 a 21 t: nolo a caldo (CON ATTREZZATURA NEVE)                  | 5                 | 6        | 30,00 | € 112,44        | <b>SI</b>                                    | € 146,17                                    | € 4 385,16  |
| NC.10.150.0010.b .1 | Trattore agricolo e/o escavatore gommato: nolo a caldo > 70 <= 120 hp (CON ATTREZZATURA NEVE) | 10                | 2        | 20,00 | € 90,11         | <b>NO</b>                                    | € 90,11                                     | € 1 802,20  |
| NC.10.150.0010.b .1 | Trattore agricolo e/o escavatore gommato: nolo a caldo > 70 <= 120 hp (CON ATTREZZATURA NEVE) | 10                | 6        | 60,00 | € 90,11         | <b>SI</b>                                    | € 117,14                                    | € 7 028,58  |
| NC.10.050.0010.d.1  | autocarro portata utile da 7,0 a 13,5 t: nolo a caldo   | 1                 | 8        | 8,00  | € 74,89         | <b>NO</b>                                    | € 74,89                                     | € 599,12    |
| NC.10.150.0010.a    | Trattore agricolo e/o escavatore gommato: nolo a caldo <= 70 hp                               | 2                 | 8        | 16,00 | € 64,36         | <b>NO</b>                                    | € 64,36                                     | € 1 029,76  |
| MA.00.005.0010      | Operaio comune edile 2° livello   | 6                 | 8        | 48,00 | € 36,42         | <b>NO</b>                                    | € 36,42                                     | € 1 748,16  |
|                     |   |                   |          |       |                 |  |   | € 22 558,57 |

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO  
Geom. Ardolino Raimondo